
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 681, DE 13 DE ABRIL DE 2015

O REITOR  PRO TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e;

CONSIDERANDO as portarias nº 363 de 27/02/2015 e 505 de 25/03/2015 e o
memorando  nº  101/2015/DGBR/CBRA/IFB  de  25/03/2015 –  Campus Brasília/IFB,
RESOLVE:

Art.  1º   DISPENSAR o servidor, conforme abaixo relacionado,  da Função
Comissionada de Coordenador de Curso – FCC:

SERVIDOR MATRÍCULA
SIAPE

CAMPUS CURSO

 LUIZ DANIEL MUNIZ
JUNQUEIRA

1758466 Brasília Técnico em Eventos

Art.  2º ATRIBUIR à servidora, conforme  abaixo  relacionado,   a  Função
Comissionada de Coordenadora de Curso – FCC:

SERVIDOR MATRÍCULA
SIAPE

CAMPUS CURSO

 SIMONE PINHEIRO SANTOS 1806431 Brasília Técnico em Eventos

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 14.04.2015, seção 02, p.22


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


